



	<i>методической и клинико-экспертной работы</i>																					
702	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Нейрохирургическое отделение</b>																					
703	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Терапевтическое отделение</b>																					
704	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение реанимации и интенсивной терапии №1</b>																					
705	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Клиническое наблюдательное отделение №1</b>																					
706	Буфетчик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал ГБУЗ «ГКБ имени В.П.Демикова ДЗМ» «Родильный дом №8»</b>																					
	<i>Консультативно-диагностическое отделение</i>																					
707	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Централизованная наркотическая служба</b>																					
708	Медицинская сестра-анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

А.В. Сницарь

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

Т.Н. Наполова

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный бухгалтер

Л.Н. Бацалёва

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела по ГО и МР, председатель первичной профсоюзной организации

Г.Н. Власов

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

А.Н. Разумова

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

А.М. Соловьев

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Е.Ф. Половинкина

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Малашкин Александр Викторович

(Ф.И.О.)

01.02.2022

(дата)